
 

 

 Распространяется БЕСПЛАТНО 

 

 

Выпуск № 2 
 14 октября 2024 год 

 

Официальное периодическое печатное издание Коршевкого сельского 

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель (соучредители): Совет народных 

депутатов Коршевкого сельского поселения 

Бобровского муниципального района Воронежской 
области, Администрация  Коршевкого сельского 

поселения Бобровского муниципального района 

Воронежской 

Главный редактор: Т.А. Эль Аммар 

Адрес редакции, издателя: 397731 Воронежская 

область Бобровский район, с. Коршево, ул. 
Советская,155А. тел. (47350) 53-215, 

korshev.bobr@govvrn.ru  

Подписано к печати 14.10.2024г      ТИРАЖ:   10 экз. 
  

 
 
 

mailto:korshev.bobr@govvrn.ru


Коршевской муниципальный вестник                                                                                  Выпуск № 2 14 октября 2024г. 
 

 

2 

_________________________________________ОФИЦИАЛЬНО___________________________________________ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11 октября 2024 г. № 71 
     с. Коршево 
 
Об  актуализации схемы теплоснабжения  Коршевского сельского поселения  
Бобровского муниципального района   Воронежской области. 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
Администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Актуализировать схему теплоснабжения Коршевского сельского поселения Бобровского 
муниципального района Воронежской области. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава Коршевского сельского поселения  
Бобровского муниципального района  
Воронежской области  Т.А. Эль Аммар 
 
 

_________________________________________ИНФОРМАЦИЯ___________________________________________ 

 
Оповещение о проведении публичных слушаний 
 
На публичные слушания, проводимые в срок с 10.10.2024 г. по 24.10.2024 г., выносится проект приказа 
министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила 
землепользования и застройки Коршевского  сельского поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области».   
На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению 
на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, 
Бобровский район,  с. Коршево, ул. Советская, д.155А. 
Экспозиция открыта 11.10.2024 г. по 24.10.2024г . 
Время работы экспозиции: 11.10.2024 г. по 24.10.2024г. 
Во время работы экспозиции представителями Администрации осуществляется консультирование 
посетителей экспозиции по теме публичных слушаний. 
Дни и время осуществления консультирования: 11.10.2024 г. по 23.10.2024г. с 8.00 ч. до 16.00 ч. 
Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, 
подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему: 
1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных 
слушаний; 
 2) в письменной форме в адрес Администрации; 
 3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению 
на публичных слушаниях. 
Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, 
информация о дате, времени и месте проведения собрания участников публичных слушаний размещены на 
официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
Собрание участников публичных слушаний состоится  24.10.2024  г. в 10.00 ч. по адресу: Воронежская 
область, Бобровский район,  с. Коршево, ул. Советская, д.155А. 
 

 


	КОРШЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

